

INFORMAȚII GENERALE

Aeroc S.R.L.

1.	Adresa juridică	mun. Chișinău, MD-2008, str. Gh. Codreanu, 22
2.	Oficiu	mun. Chișinău, MD-2008, str. Sargidava, 4/1
3.	Producere	mun. Chișinău, MD-2008, str. Sargidava, 4/1
4.	Cod fiscal	1011600010129
5.	Cod TVA	0608619
6.	IBAN	MD22AG000000022511667066
7.	Banca	“MAIB” S.A., sucursala Alecu Russo
8.	Codul băncii	AGRNMD2X435
9.	Telefon/ fax	+ 373 69104421; + 373 62085171
10.	Director	DUDNICENCO Eugeniu
11.	E-mail	aeroc.md@gmail.com ; eugeniu.dudnicenco@mail.ru
12.	Web site	https://www.aeroc.md/ro

02.09.2025

Aeroc SRL,

Semnat electronic



nr. Sus / E 00052
10 februarie 2023

CERTIFICAT

Tip Certificat: Cont

Banca comercială „MAIB” S.A., Sucursala Alecu Russo confirmă că AEROC S.R.L., IDNO 1011600010129 este deținător al următoarelor conturi bancare:

Cod IBAN	Valuta contului
MD22AG000000022511667066	MDL
MD87AG000000022513451666	EUR
MD31AG000000022511667195	USD

Certificatul este eliberat la solicitarea titularului de cont, pentru a fi prezentat la cerere.

Prezentul certificat este eliberat în scop informativ și nu prezintă careva obligațiuni financiare din partea Băncii.



Digitally signed by Dudnicenco Eugeniu
Date: 2023.02.10 14:43:20 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de spalare si probare hidraulica a sistemelor de incalzire pentru perioada rece a anului 2025-2026

Valoarea de deviz 38 221,39 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemiei				
1	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	758,0000	17,637 15,337	13 368,846 11 625,446
2	RpIE02D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2	758,0000	13,531 11,831	10 256,801 8 968,201
		Total	Lei			23 625,647
		Total Spalarea sistemiei Inclusiv salariu				23 625,647 20 593,647

	Total	Lei	23 625,65
	Asigurari sociale si medicale	24 %	4 942,48
	Cheltuieli de transport	5 %	49,27
	Cheltuieli directe		28 617,40
	Cheltuieli de regie	5 %	1 430,87
	Beneficiu de deviz	6 %	1 802,89
	Total		31 851,16
	TVA	20 %	6 370,23
	Total deviz: Inclusiv salariu		38 221,39 20 593,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
IMSP SCM Sfintul Arhanghel Mihail

Investitor
IMSP SCM Sfintul Arhanghel Mihail

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Spalarea sistemelor				
1	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			17,637
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	43,82	15,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0800	10,00	0,80
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	6,00	1,50
2	RpIE02D	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2			13,531
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2700	43,82	11,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2000	6,00	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse**Lucrari de spalare si probare hidraulica a sistemelor de incalzire pentru perioada rece a anului 2025-2026****Valoarea de deviz 38 221,39 Lei**

Intocmit in prețuri curente 02.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	469,9600	43,82	20 593,647
		Total manopera				20 593,65

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,9000	10,00	379,000
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	60,6400	10,00	606,400
		Total materiale de construcții				985,40

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	341,1000	6,00	2 046,600
		Total utilaje de construcții				2 046,60

Total	Lei	23 625,65
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 942,48
Cheltuieli de transport	5 %	49,27
Cheltuieli directe		28 617,40
Cheltuieli de regie	5 %	1 430,87
Beneficiu de deviz	6 %	1 802,89
Total		31 851,16
TVA	20 %	6 370,23

Total deviz:**38 221,39**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de
drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 180970 din 27.06.2025



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "AEROC"**

Denumirea prescurtată: **"AEROC" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1011600010129**

Data înregistrării de stat: **16.03.2011**

Sediu: **MD-2008, strada Gheorghe Codreanu 22, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. Fabricarea elementelor din beton pentru utilizare în construcții;
2. Fabricarea altor elemente din beton, ciment și ipsos;
3. Comerțul cu amănuntul neefectuat prin magazine;
4. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
5. Comerțul cu ridicata al articolelor de fierărie, utilajului de apeduct și de încălzire;
6. Comerțul cu ridicata al cartofilor, legumelor și fructelor;
7. Comerțul cu amănuntul al cartofilor, legumelor și fructelor proaspete;
8. Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții;
9. Fabricarea altor produse din material plastic;
10. Prelucrarea și fasonarea sticlei plate;
11. Fabricarea articolelor din sticlă;
12. Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice;
13. Fabricarea de uși și ferestre din metal;
14. Tratarea și acoperirea metalelor;
15. Operațiuni de mecanică generală;
16. Dezvoltare (promovare) imobiliară;
17. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;
18. Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor;
19. Lucrări de construcții a căilor ferate de suprafață și subterane;
20. Construcția de poduri și tuneluri;
21. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru fluide;
22. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații;
23. Construcții hidrotehnice;
24. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.;
25. Lucrări de demolare a construcțiilor;
26. Lucrări de pregătire a terenului de construcții;
27. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții;
28. Lucrări de instalații electrice;
29. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;
30. Alte lucrări de instalații pentru construcții;
31. Lucrări de tencuire;
32. Lucrări de tâmplărie și dulgherie;
33. Lucrări de pardosire și placare a pereților;
34. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri;
35. Alte lucrări de finisare;
36. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.;
37. Cumpărarea și vânzarea de bunuri imobiliare proprii;
38. Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate;
39. Activități de consultanță pentru afaceri și management;

Acest document poate conține date cu caracter personal

Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 180970 din 27.06.2025

Prezentul document este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022. Verificarea semnăturii poate fi realizată la adresa: <https://msign.gov.md>.

Pagina 1 din 2

- 40. Activități de arhitectură;**
- 41. Activități de inginerie și consultanță tehnică legate de acestea;**
- 42. Activități de design specializat;**
- 43. Activități de închiriere și leasing de mașini și echipamente pentru construcții;**

Capitalul social: **2555275 Lei**

Administrator(i): **DUDNICENCO EUGENIU**

Asociați:

- 1. DUDNICENCO EUGENIU, partea socială 2555275 Lei, ce constituie 100%**

Beneficiari efectivi: **DUDNICENCO EUGENIU**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 27.06.2025

Specialist coordonator

Ludmila Ciur

tel. 022-207-837